
PROTOKOŁ  Nr IX/11
z posiedzenia Sesji Rady Miejskiej w Chęcinach odbytego w dniu 

19 kwietnia 2011 r. w  lokalu Biura Rady Miejskiej 
Urzędu Gminy i Miasta w  Chęcinach

                    Sesja rozpoczęła obrady o godz. 16,00 a zakończyła o godz. 18,00.
Obradom przewodniczył przewodniczący Rady Miejskiej radny Cezary Mielczarz.

                    Spoza Rady Miejskiej w posiedzeniu uczestniczyli:
Pan Robert Jaworski – Burmistrz GiM
Pan Paweł Brola – Sekretarz GiM
Pani Jadwiga Sinkiewicz – Skarbnik GiM
                   Po dopełnieniu ceremonii powitalnych, Przewodniczący Rady stwierdził
na podstawie  załączonej  listy  obecności,  że w dzisiejszych  obradach uczestniczy
pełny  ustawowy  skład  Rady.  Oznacza  to,  iż  posiedzenie  jest  prawomocne  do
podejmowania obowiązujących uchwał i wniosków.
                     Przed formalnym rozpoczęciem obrad,  Przewodniczący Rady
Miejskiej przypomniał zebranym, iż dzisiejsze posiedzenie zwołane zostało w trybie
pilnym  na  wniosek  Burmistrza  Gminy  i  Miasta  jako  Sesja  Nadzwyczajna,  której
zaproponowany porządek obrad przewiduje :  
1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum i akceptacja porządku obrad.
2. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie:
      a/ wprowadzenia zmian w budżecie gminy i miasta na 2011r. – druk nr 1
      b/ wprowadzenia zmian w uchwale Nr 13/III/06 Rady Miejskiej w Chęcinach z

dnia  11  grudnia  2006r.  dot.  zasad  przyznawania  i  wysokości  diet  dla
radnych – druk nr 2

      c/  wprowadzenia  zmian  w  uchwale  Nr  159/XXII/08  Rady  Miejskiej  w
Chęcinach  z  dnia  29  lutego  2008r.  dot.  ustalenia  wysokości
zryczałtowanych  diet  dla  sołtysów  i  przewodniczących  zarządów
osiedlowych – druk nr 3

3. Sprawy organizacyjne.
4. Zamknięcie obrad sesji

           
                      Kontynuując swoją wypowiedź Przewodniczący Rady Pan Cezary
Mielczarz  stwierdził,  iż  wszyscy  radni  otrzymali  drogą  elektroniczną  wraz  z
zaproszeniami  na  dzisiejsze  obrady  sesji  projekty  uchwał  uwzględnione  w
proponowanym porządku obrad wraz z ich uzasadnieniem (projekty uchwał stanowią
załącznik  do  niniejszego  protokołu),  których  treść  po  uprzednim  szczegółowym
przeanalizowaniu będzie przedmiotem dzisiejszego posiedzenia.
                      Radni nie wnosząc uwag i zastrzeżeń, postanowili w zarządzonym
głosowaniu jawnym przyjąć jednogłośnie przedstawiony porządek obrad. 
  
ad. 2
           Kontynuując obrady, zgodnie z przyjętym porządkiem obrad przystąpiono do
rozpatrywania  i  analizy przedłożonego przez Burmistrza Gminy i  Miasta  projektu
uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy i miasta na 2011r.  –
w brzmieniu określonym w druku nr 1
           Analizę treści w/w projektu uchwały poprzedziło wystąpienie  Skarbnika
Gminy  i  Miasta  Pani  Jadwigi  Sinkiewicz,  która  wskazując  na  przedłożoną
każdemu  z  radnych  pełną  treść  uzupełnionego  o  dodatkowe  poprawki  projektu
uchwały wraz z załączonym uzasadnieniem, szczegółowo omówiła i wyjaśniła każdą
pozycję  proponowanych  do wniesienia zmian przedstawiając  przy tym argumenty
uzasadniające  ich  wprowadzenie.  Pani  Skarbnik  podkreśliła  przy  tym,  iż
uwzględnione  poprawki  dotyczą  zmiany  klasyfikacji  budżetowej  przychodów



i rozchodów, co od strony czysto rachunkowej nie powoduje praktycznie znaczących
zmian w zarówno po stronie dochodów jak i wydatków.
             Radni, nie wnosząc zasadniczych uwag i zastrzeżeń do przedstawionych
propozycji,  postanowili  w zarządzonym głosowaniu jawnym  jednogłośnie przyjąć
analizowany projekt uchwały. Uchwała ta oznaczona Nr 54/IX/11 stanowi załącznik
do niniejszego protokołu.
         Kolejnymi dokumentami do rozpatrzenia i analizy których przystąpili radni, były 
 projekt uchwały w sprawie:
• wprowadzenia zmian w uchwale Nr 13/III/06 Rady Miejskiej w Chęcinach z  

dnia 11 grudnia 2006r. dot. zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych
– druk nr 2
      W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji w tym temacie, Przewodniczący
zarządził przeprowadzenie głosowania jawnego, w wyniku którego przedmiotowy
projekt  uchwały  został  przyjęty  jednogłośnie.  Uchwała  ta  oznaczona  Nr
55/IX/11 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

• wprowadzenia zmian w uchwale Nr 159/XXII/08 Rady Miejskiej w Chęcinach z  
dnia  29  lutego  2008r.  dot.  ustalenia  wysokości  zryczałtowanych  diet  dla
sołtysów i przewodniczących zarządów osiedlowych   – druk nr 3  

         Radni, nie wnosząc zasadniczych uwag i zastrzeżeń do przedstawionych
propozycji,  postanowili  w zarządzonym głosowaniu jawnym  jednogłośnie przyjąć
analizowany  projekt  uchwały.  Uchwała ta  oznaczona  Nr  56/IX/11  stanowi
załącznik do niniejszego protokołu.

ad. 3
         W podjętej w trakcie spraw organizacyjnych debacie, zabierając głos Burmistrz
Gminy i Miasta Pan Robert Jaworski poinformował radnych o odbytym w dniu 18
kwietnia br. posiedzeniu pełnego składu osobowego Konsorcjum, którego celem było
omówienie i uzgodnienie wstępnych warunków umożliwiających podjęcie działań na
rzecz uzyskania formalnego zezwolenia przez Uniwersytet Warszawski na budowę
Centrum  Edukacji  na  gruntach  przejętych  przez  Gminę  Chęciny  od  Wspólnoty
Wiejskiej  msc.  Korzecko.  Przedstawiając  szczegółowy przebieg tego posiedzenia,
Burmistrz Jaworski  podkreślił, iż w całości tej sprawy pojawił się dosyć znaczący
problem polegający na tym, iż nie cała działka na której usytuowany jest planowany
do budowy budynek stanowi własność Gminy. Do rozważenia i przeanalizowania są
tu 2 możliwości, tj. dokonać zamiany, tj. metr za metr, gruntów pomiędzy Gminą a
Wspólnotą Gruntową msc. Korzecko w takim zakresie by ściana Góry Rzepka mogła
stanowić szklaną ścianę planowanego do budowy obiektu Centrum.  
           Podejmując debatę w tym temacie, radni jednomyślnie uznali, iż Burmistrz
Gminy  i  Miasta  Pan  Robert  Jaworski  winien  niezwłocznie  przy  współudziale  i
poparciu  radnego  msc.  Korzecko  podjąć  rozmowy  w  przedmiotowej  sprawie  z
Zarządem Wspólnoty Gruntowej Korzecka.
              W toku  dalszej  części  posiedzenia  radni  dyskutowali  nad  treścią
przedstawionego  przez  Burmistrza  GiM wniosku  dot.  nadania  tytułu  Honorowego
Obywatela  Gminy  Chęciny  Marszałkowi  Województwa  Świętokrzyskiego  Panu
Adamowi Jarubasowi.

ad. 4     

       Przewodniczący Rady radny Cezary Mielczarz, potwierdzając wyczerpanie
przyjętego  porządku  obrad,  podziękował  wszystkim  zebranym  za  udział  w
posiedzeniu, stwierdzając oficjalne zamknięcie obrad. 

  Protokołowała:                                                                     Przewodniczył:

Teodozja Nowak                                                                    Cezary Mielczarz   




	ad. 2

